Circoscrizione Sardagna
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COMPENSI LORDI LIQUIDATI NELL’ANNO 2025 (NUOVA CONSILIATURA)

Cognome e Nome

descrizione voce

gennaio

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

sett.

ott.

nov.

dic.

Totale

TONIDANDEL GIANLUIGI

INDENN. CARICA

0 0

0

0

0

0

€706,13

€ 662,00

€ 662,00

o

€2.030,13

I nuovi consiglieri circoscrizionali non hanno percepito alcun compenso nel mese di settembre 2025




